ContaminationSensor
CS 1000 series
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 CS 1  2     2 0  -  A  -  0  -   0  -  0  -  0   / -  000
Type / Type / Type
CS = ContaminationSensor
Serie / Series / Série
1 = 1000 Serie, 4 Partikelgrößenkanäle / 1000 Series, 4 particle size channels /
1000 Série, 4 canaux de taille de particules
Kodierung der Verschmutzung / Contamination code / Codification de la pollution
2 = ISO 4406 : 1999 ; SAE AS 4059 (D) / >4 µm(c) >6 µm(c) >14 µm(c)>21 µm(c)
3 = ISO 4406 : 1987 ; NAS 1638 / > 2 µm > 5 µm > 15 µm > 25 µm
ISO 4406 : 1999 ; SAE AS 4059 (D) / >4 µm(c) >6 µm(c) >14 µm(c)>21 µm(c) umschaltbar / switchable / commutable
Optionen / Options / Options
1 = ohne Display / without display / sans écran
2 = mit Display (Display stufenlos um 270° drehbar) / with display (rotation of display up to 270°) /
avec  écran (rotation de l'écran sur 270°)
Medien / Fluids / Fluides
0 = auf Mineralölbasis / based on mineral oil / à base d´huile minérale
1 = für Phosphatester / for phosphate esters / pour esters phosphates
Analoge Schnittstellen / Analogue interfaces / Interfaces analogiques
A = 4 ... 20 mA
B = 0 ... 10 V
Schaltausgang / Switching output / Sortie de commutation
0 = Grenzwert-Schaltausgang / Limit switching output / Valeur limite sortie de commutation
Digitale Schnittstelle / Digital interface / Interface numérique
0 = RS485
Anschlussart elektrisch / Type of connection, electrical / Type de raccordement électrique
0 = Steckverbindung M12x1, 8-polig, Stift, gemäß VDE0627 bzw. IEC61984 / Plug connection M12x1,
8-pole male specified in VDE0627 and/or IEC61984 / Connecteur M12x1, 8 pôles, mâle, selon VDE0627 resp. IEC61984
Hydraulischer Anschluss (siehe Seite 2) / Hydraulic connection (see page 2) /
Raccordement hydraulique (regardez à la page 2)
0 = Rohrleitungs- oder Schlauchanschluss / Pipe or hose connection / Raccord de la tuyauterie ou du flexible
1 = Flanschanschluss / Flange connection / Raccordement par bride
Modifikationsnummer / Modification number / Numéro de modification
000= Standard / Standard / Standard
Zubehör / Accessories / Accessoires
- Kupplungsdose mit 2 m Leitung, geschirmt, 8-polig, M12x1, Art.Nr. 3281220